



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК

ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ

ГОДИНА XVII БРОЈ 12 23. АПРИЛ 2008. ГОДИНЕ

Цена овог броја је 50 динара
Годишња претплата је 1.000
динара

АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ

80.

REPUBLIKA SRBIJA
OPŠTINA GORNJI MILANOVAC
Predsednik opštine
Broj: 1-38-49/08
23. april 2008.godine
GORNJI MILANOVAC
AI

Na osnovu člana 23. Zakona o komunalnim delatnostima („Sl.glasnik RS“, br.16/97 i 42/98), člana 27. st.1. tač.3. Zakona o javnim preduzećima i obavljanju delatnosti od opšteg interesa („Sl.glasnik RS“, br.25/2000, 25/02, 107/05 i 108/05), člana 14. st. 1. alineja 3. Odluke o osnivanju i organizovanju JKP „Gornji Milanovac, Gornji Milanovac („Sl.glasnik opštine G.Milanovac“, br.3/03 i 15/07) i člana 49. tač.8. Statuta opštine Gornji Milanovac („Sl.glasnik opštine G.Milanovac“, br.4/02, 12/04, 3/05, 3/06 i 12/06), donosim

REŠENJE

1.DAJE SE SAGLASNOST JKP „Gornji Milanovac“, Gornji Milanovac, na cene ostalih komunalnih usluga, i to:

Cenovnik ostalih komunalnih usluga

1. Fizička lica - vodovod i kanalizacija

USLUGA		Stara cena	Nova cena	Indeks
a) Прикључци на водоводну мрежу:				
Izdavanje uslova	Za sve prečnike	645,00	683,00	105,89
Rešenje o прикључку	Ø 1/2"	5.000,00	5.300,00	106,00
	Ø 3/4"	10.000,00	10.600,00	106,00
	Ø 1"	15.000,00	15.900,00	106,00
	Preko Ø 1"	20.000,00	21.200,00	
Radovi na прикључку	Za sve prečnike	645,00	683,00	105,89
b) Razdvajanje vodomera u postojećoj šahti:				
Izdavanje rešenja za razdvajanje vodomera		645,00	683,00	105,89
Radovi na прикључку		645,00	683,00	105,89
c) Прикључци на канализациону мрежу:				
Izdavanje uslova прикључка		600,00	636,00	106,00
Rešenje o прикљ. i saglasnost za izvedene radove		1.200,00	1.272,00	106,00

2. Grupe potrošača (mesna zajednica i grupa građana)- vod. i kanal.

USLUGA		Stara cena	Nova cena	Indeks
a) Прикључци на водоводну мрежу:				
Izdavanje uslova	Ø 1" i Ø 1.5"	1.000,00	1.060,00	106,00
	Ø 2" i Ø 2.5"	1.900,00	2.014,00	106,00
	Ø 3"	2.150,00	2.279,00	106,00
	Ø 4"	4.000,00	4.240,00	
	Preko Ø 4"	5.000,00	5.300,00	
Saglasnost na projektnu dokumentaciju	Za sve prečnike	3.000,00	3.180,00	
Izvođenje radova na прикључку novoizgrađenog vodovoda na gradsku vodovodnu mrežu - naplata se vrši po radnom nalogu, prema stvarno utrošenom materijalu i radnim satima				
Rešenje o pojedinačnim прикључcima	Za sve prečnike	500,00	530,00	106,00
Radovi na pojedinačnom прикључку		1.000,00	1.060,00	
b) Прикључци на канализациону мрежу				
Izdavanje uslova прикључка		3.850,00	4.081,00	106,00
Saglasnost na projektnu dokumentaciju		3.000,00	3.180,00	106,00
Rešenje o pojedinačnim прикључcima		385,00	408,00	105,97

3. Pravna lica - vodovod

USLUGA		Stara cena	Nova cena	Indeks
--------	--	------------	-----------	--------

a) Прикључци на водоводну мрежу:				
Izdavanje uslova	Ø 1/2" i Ø 3/4"	645,00	683,00	105,89
	Ø 1" i Ø 1.5"	1.290,00	1.367,00	105,97
	Ø 2" i Ø 2.5"	1.900,00	2.014,00	106,00
	Ø 3"	2.580,00	2.734,00	105,97
	Ø 4"	5.000,00	5.300,00	
	Preko Ø 4"	6.000,00	6.360,00	
Saglasnost na projektnu dokumentaciju	Ø 1/2" i Ø 3/4"	645,00	683,00	105,89
	Ø 1" i Ø 1.5"	1.290,00	1.367,00	105,97
	Ø 2" i Ø 2.5"	1.900,00	2.014,00	106,00
	Ø 3", Ø 4" i preko Ø 4"	2.580,00	2.734,00	105,97
Rešenje o priključku	Ø 1/2"	6.450,00	6.837,00	106,00
	Ø 3/4"	10.000,00	10.600,00	106,00
	Ø 1" i Ø 1.5"	25.800,00	27.348,00	106,00
	Ø 2" i Ø 2.5"	38.000,00	40.280,00	106,00
	Ø 3"	51.600,00	54.696,00	106,00
	Ø 4" i preko Ø 4"	70.000,00	74.200,00	
Radovi na priključku: - naplata se vrši po radnom nalogu prema stvarno utrošenom materijalu i radnim satima				
b) Прикључци на канализациону мрежу				
- Stambena zgrada			6.000,00	
- Pravna lica			6.000,00	
Izdavanje uslova priključka gde je vodovodni priključak do Ø1" i Ø1"		2.000,00	2.000,00	100,00
Izdavanje uslova za priključak gde je vodovodni priključak preko Ø1"		10.000,00	10.000,00	100,00
Saglasnost na projektnu dokumentaciju gde je priključak na vodovod do Ø1" i Ø1"		1.000,00	1.000,00	100,00
Saglasnost na projektnu dokumentaciju gde je priključak na vodovod preko Ø1"		5.000,00	5.000,00	100,00

4. Ostale usluge - vodovod, čistoća i deponija

USLUGA	Jedinica mere	Stara cena	Nova cena (din/ j.m.)	Indeks
1. KV radnik	h	320,00	339,20	106,00
2. NK radnik	h	215,00	227,90	106,00

3. Zamena stakla na vodomernu (rad i materijal)	paušal	1.000,00	1.060,00	106,00
4. Sečenje asfalta	m1	200,00	212,00	106,00
5. Vibro ploča	h	500,00	530,00	
6. Rovokopač	h	2.500,00	2.650,00	106,00
7. Prevoz pijaće vode cisternom (na cenu se dodaje cena po pređenom km - tačka br. 11)	paušal + km	2.200,00 + 48 din/km	2332,00 + 50 din/km	106,00
8. Cisterna sa vodom	h	2.500,00	2.650,00	
9. Cisterna probijača	h	4.500,00	4.770,00	106,00
10. Traktor sa prikolicom	h	1.075,00	1.139,50	106,00
11. Kamion, specijalna vozila	km	48,00	50,00	104,17
12. Pumpa za izvlačenje vode	h	1.000,00	1.060,00	106,00
13. Čistilica	h	3.500,00	3.710,00	
14. Deponovanje komunalnog otpada (mereno u rasutom stanju)	m3	215,00	227,90	106,00
15. Deponovanje industrijskog otpada (mereno u rasutom stanju)	m3	500,00	530,00	106,00
16. Iznošenje, transport i deponovanje smeća, po pozivu (mereno u rasutom stanju)	m3 + km	550,00 din/m ³ + 48 din/km	583,00 din/m ³ + 50 din/km	106,00
17. Iznošenje smeća za kioske (mesečna naknada)	paušal	269,00	285,14	106,00
Elektro-varenje cevi				
	DN 80		400,00	
	DN 100		500,00	
	DN 150		800,00	
	DN 200		1.500,00	
	DN 250		1.800,00	
Deponovanje zemlje i šuta je BESPLATNO				

Napomena:

Ukoliko je otpad u sabijenom stanju, cena se uvećava onoliko puta koliko je specijalnim vozilom

smeće sabijeno (stavke 14,15,16)

Sve cene su bez poreza na dodatu vrednost

Gore navedene cene stupaju na snagu 1.

maja 2008.

5. Cenovnik usluga na gradskim pijacama

USLUGA	Pijacna taksa	Stara cena	Nova cena	Indeks
a) Zelena pijaca				
- Godišnji zakup tezgi po grupama				
I grupa tezgi	din/god	100,00	18.500,00	100,00
II grupa tezgi	din/god	100,00	16.000,00	100,00

III grupa tezgi	din/god	100,00	14.000,00	14.000,00	100,00
- Šestomesečni zakup tezgi po grupama					
I grupa tezgi sa pijacnom taksom				9.500,00	
II grupa tezgi sa pijacnom taksom				8.500,00	
III grupa tezgi sa pijacnom taksom				7.500,00	
- Mesečni zakupi					
Za sve grupe - I, II, III grupa tezgi sa pijacnom taksom				4.500,00	
Magacinski prostor tezge u zgradi din/mesecno	sa taksom	500,00	500,00	500,00	100,00
- Mesečni zakup mesta za cveće i kamionsku robu					
I grupa - od 1. do 7. mesta		350,00	4.000,00	4.000,00	100,00
II grupa - od 8. do 19. mesta		350,00	3.500,00	3.500,00	100,00
III grupa - od 20. do 30. mesta		350,00	3.000,00	3.000,00	100,00
b) Mlecni pijac					
Mesecni zakup po 1 m(vitrine)				1.000,00	
Dnevna taksa			100,00	100,00	100,00
Dnevna taksa bez zakupa(vitrine)				200,00	
Zakup stola sa taksom na mesecnom nivou				2.000,00	
Dnevna taksa bez zakupa(stola)				200,00	
c) Robna pijaca					
- Godišnji zakup tezgi po grupama					
I grupa tezgi		60,00	26.000,00	26.000,00	100,00
II grupa tezgi		60,00	23.000,00	23.000,00	100,00
III grupa tezgi		60,00	20.500,00	20.500,00	100,00
IV grupa tezgi		60,00	18.800,00	18.800,00	100,00
V grupa tezgi		60,00	18.000,00	18.000,00	100,00
I grupa tezgi -zakup sa taksom na god/nivou				44.000,00	
II grupa tezgi -zakup sa taksom na god/nivou				41.000,00	
III grupa tezgi -zakup sa taksom na god/nivou				38.500,00	
IV grupa tezgi -zakup sa taksom na god/nivou				36.800,00	
V grupa tezgi na god/nivou				36.000,00	
- Šestomesečni zakup					
Sve grupe tezgi (I - V)				23.000,00	
Dnevna taksa za sve grupe (I -V)		60,00			

NAPOMENA

Plaćanje zakupa na godišnjem nivou se obavlja u dve rate:

prva rata (50%) do 10- og u tekućem mesecu

druga rata (50%) za šest meseci do 10- og u tom mesecu

Plaćanje zakupa na 6 meseci obavlja se do 10- og u tekućem mesecu

USLUGA	Stara cena	Nova cena	Indeks
c) stočna pijaca			
Ulaz stoke	din/kom.	din/kom.	
Sitna stoka: prasad, jagnjad	100,00	100,00	100,00
Junad, telad, svinje	200,00	200,00	100,00
Kрупна stoka: krave, bikovi, volovi, konji	300,00	300,00	100,00
Ulaz putničkih, kombi vozila, traktora sa robom	200,00	200,00	100,00
Ulaz kamiona sa robom		500,00	

Напомена:

Мерење стокe је бесплатно

Улаз празног возила и возила са стоком је бесплатан.

Цене су са порезом на додатну вредност

2. ОБАВЕЗУЈЕ СЕ ЈКП "Горњи Милановац", Горњи Милановац, да ценовник услуга формира у складу са тачком 1. овог решења достави Одељењу за привреду и финансија општине Горњи Милановац, ради евиденције.

3. Ово решење биће објављено у "Сл. Гласнику општине Горњи Милановац".

PРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Дражимир Марушић, ср.

САДРЖАЈ

АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ

80. Решење о давању сагласности ЈКП „Горњи Милановац“ на цене осталих комуналних услуга.

страна 1.

ИЗДАВАЧ: Општинска управа општине Горњи Милановац,

Администрација: Одељење за скупштинске послове општинске управе општине Горњи Милановац, одговорни уредник Драган Вучићевић, начелник Општинске управе општине Г. Милановац.

Жиро рачун за претплату: Приходи општинских органа управе Горњи Милановац број 840-742351843-94

Службени гласник општине Горњи Милановац уписан је у Регистар јавних гласила

Решењем Министарства правде и локалне самоуправе број 651-01-255/2001-09